torum , et adbuc etient in rebus hutnanis,

et Teatium fama , et bonestaje Testium

>
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presertitn cum Fnter eoa essent duo mili*

tei, per judicem Jahannem Risimarcum,

qui Recitator fuit Seotenciz iudicavimus

przdictum breve elle legitimum , et fide

dignum , et ipsos Fratres cond.mpnavimus

przdicto Priori de adempiendo tenorem ip-

sius brevi» , sicut per gaudtam ad invicem

« principio obligati foerunt .Et licei judex

Ypolitui prxdictz diffinitioni nobiscum

insinui fuerit urne» fatili aopore poste!

rebus haitiani» ereptus > in coramunionem

subsignationis huius Instrumenti nobiscum

insimul esse non potuit i quod superius in-

terlinratum est (
Risimarcum ) de testa

est . Hoc Breve script! Ego Poto Saiusti

Notarius iussu przdictorum judicum .

Actum Civitate Ariani feliciter . Adest

tignum przJicti Notarti .

37»

>f> Ego lobannci Ultimarmi Udcxi-Adeit

sigia»

•f. Ego fai infra lobannti *4legìlini

index : et aieit rigai»

.

Traieniem Copiam a sao originalifatti.

Volumi! Dccimiquarti in publico,lega-

li, et antbentieo Sacri , ac Regoli! Mo-
natterii Mentii Virginit -Archino exi-

tteate txemplatam ttitor Ego D. Be-

rordinai itti Trior , -Archivino , et

Troiane! aliai -epottolìcHs i Vaie in

fidem hoc die il. 7{ovembrìi Vj6i.

me mbicripii , et proprinm mei Offi-

ci) ligillun apponendnm curavi Ro-

gatili , et Regnitimi . Idem D. Be-

Tardimi qui inprò marni propria

~idcii sigili*» imputtanì.

Num. VII.

A. 1247. Decreto del Giustiziere di Principato

,

e Terra Beneventana

nella Causa tra Giacomo Guarita Barone di Amando , ed il Mo-
niscero di Monte Vergine .

Artb. di dato Mulinerà io. 13 . num. r.

4, 1 N nomine Domini Nostri Jesu Chri-

JL iti anno incarnai, eiusdem millesimo

dacentetimo quadragesimo septiroo mense

februario svitar Ind. imperante Domino
Nostro Frederico Dei gratia invictissimo

Romanorum Imperatore semper Augusto

jerusalem et Siciliz Rege anno Imperli

tjut vicesimo teptimo . Regni autem Sici-

lia anno quadragesimo nono feliciter amen.

Dum Nos GofTridui Catalanus imperiai is

Justiciarius Principatus, et Terrz Bene-

venie apud Ebolum Curiatn regeremus as-

sidente nobis Magistro Stepbano de Guisa

de Avrrsa de Imperiali mandato in justl-

tiariatu Judice Dominus Jacobus Guarna

Dominus Castri Amandi , coatra Fratrem

Maurum Vesterarium Syndacum. Actortm
seu Procuratorem Abbati) . et Conventi»

snonasterii Sanctz Mariz Montis Virginia,

prò parte eiusdem Monasterii libeUum obtu-